Modifi cations réservées
© Copyright 2006
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - F 78193 TRAPPES Cedex
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
Soupape de sûreté SV 526
TI-R01-304
CH Indice 1
10.06

Référence ressort  Voir feuillet technique  728
Exemple SV526 4 J 0300 A S 0 0 A 728
Comment commander
Exemple: 1 Spirax Sarco SV5264 -J -0300AS -0 -0 -A728
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - F 78193 TRAPPES Cedex
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
Feuille de calcul soupape de sûreté SV526
1  Date   Référence
2  Feuille   Révision  Date
3  Fait par   Tel.  Email
4  Client
5  Site
6  Lieu
7  Nom de projet
8  Référence du projet
9   Ligne/récipient N°.
10  Renseignements Service
11   Repère
12  Généraux Quantité
13   Code de dimensionnement
14   Etat et fl uide
15   Débit demande/unité   kg/h  Nm3/h  m3/h
16   Poids moléculaire
17   Température de décharge    °C  °F
18   Viscosité  SSU  CP  CS
19   Facteur de compressibilité Z
20  DONNEES Pression de début d'ouverture/eff   bar  kg/cm2  Ib/ln2
21 PROCESS Pression de service/eff   bar  kg/cm2  Ib/ln2
22   Contre-pression/eff   bar  kg/cm2  Ib/ln2
23   Type de contre-pression Constante/variable/engendrée *
24   Coeffi cient isentropique
25   Surpression admissible en %
26   Refermeture en %
27 DONNEES  Section calculée   cm2  ins2
28 CALCULEES Section sélectionnée   cm2  ins2
29   Force de réaction, F    N  Ibf
30   Niveau de bruit, dBA
31   DN entrée x sortie    mm  ins
32   Type Buse longue   SV526
33   Matériau corps/chapeau
34   Orifi ce selon API 526
35   Classe de pression (bride centrée)
36   Type de chapeau/bouchon
37 SPECIFICATIONS Matériau buse/clapet
38   Souffl et
39   Face de brides
40   Matériau du ressort
41   Référence du ressort
42
43
44
45
46  NOTES
47   *Supprimer si nécesaire
48
49  CERTIFICATION
50 ET
51 DOCUMENTATION
Page 8/8
TI-R01-304
CH Indice 1   10.06